Portaria nº 0169/2013/PROGRAD, de 02 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Paulo Sérgio Torres Brioso,
Matrícula 0387274, CPF 599.787.757-49 - Orientador;
Ricardo Luiz Louro Berbara, Matrícula 0387406, CPF
483.564.257-00 e Rogério Luiz da Silva - Titulares; Jayme
Magalhães Santangelo, Matrícula 1728466, CPF
052.782.357-05 e a bióloga Bianca Ferreira da Silva,
Matrícula  CRbio 84632.02P - Suplentes - para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal do
discente Danilo Reis Gonçalves, Matrícula 2008030091, CPF
082.881.366-30, intitulada "Iscas biológicas para
isolamento de Phytophthora sp. de um córrego", a ser
defendida  em 14 de Janeiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO